INDEX DISPUTATIONUM.

vincibilis, ut ex incurrantur, vel necessaria sit crassa, aut dolus, ibi a num. 19. Quid, si ignoretur conlanguintas, vel jus privans debiti petitione, ibi a num. 43. Disp. XXXI. An votum castitatis, religionis, aut non inveniendi maris ab altero, aut ab utroque conjugante matrimonium, impedit debiti petitionem, aut redditionem. 197 Disp. XXXIV. An qui post votum castitatis, religionis, assumendi Ordinis sacri, abstinendi a matrimonio, contrahendo, illud imit, peccet prima vice conjugando, ac proinde quo hanc vota obervet, teneatur conjugatione ingredi. 201 Disp. XXXV. An vota castitatis, religionis, Ordinis sacri suscipiendi, non inveniendi matrimonium, post illud emissam licita, ac valida sint, impediuntque actum conjugalem. 203 Quando votum partim rei bonae, ac possibilis, partim male, indifferents, aut impossibilis obliget, ibi a num. 2. Disp. XXXVI. Utrum voto simplicia castitatis, religionis, non inveniendi matrimonium, Ordinis sacri suscipiendi, ab altero conjugate de licentia alterius emissi, fiat valida, & licita, atque usum conjugii interdicant. 207 Disp. XXXVII. An quando conjugis communi consensu, aut seorsum, emittunt votum simplex castitatis, religionis, non inveniendi matrimonium, vel viri Ordinis sacri suscipiendi, & mulier castitatis, aut alter castitatis, alter vero religionis, possint debiti matrimonium, & re reddere, & talia vota sint licita. 209 Quid si abique voto pactum inserant etiam juramento firmitatem non petendi nec reddendi, ibi a num. 18. Disp. XXXVIII. Utrum proles habita a conjugatis, qui post mutuum communi consensu votum castitatis, aut Ordinem sacrum alterius, aut professionem alterius, vel utriusque commissi sunt, sit legitima. 213 Disp. XXXIX. Utrum possit vir irritare vota ab uxore ante matrimonium, vel post, sine sua licentia, si tunc implenda, si facta in tempore soluti matrimonium licet sint castitatis, & religionis: & sic irrita reviviscant. 214 Disp. XL. An vota uxoris quaequidem etiam castitatis, facta de licentia viri, possint idem vir irritare: atque soluto matrimonio reviviscant. Et quid de votis castitatis, aut religionis, aut a viro Ordinis sacri, & a femina vero religionis, aut castitatis mutuo consensu emissis. 221 Disp. XLI. An vota omnia uxoris, etiam de licentia prioris viri emissam tempore illius matrimonium, possit vir subsequens irritare. Atque idem generaliter de quocunque superiore succedente in officio. 223 Disp. XLII. An possit uxor irritare aliqua viri vota, praeter castitatis, abique sua licentia, vel cum illa, mutuo consensu facta, ante & post matrimonium, vel in tempore soluti matrimonium, vel sequens uxor vota tempore prioris matrimonium, a viro facta, & vota sic irrita non reviviscant. 226 Disp. XLIII. An sit voti irritatio, si vir, ut superior dicitur uxori, aut subdito, se nolle ut faciat, quod promittit: & teneatur subditus deestere votum superioris oppositum precipienti: vel petere licentiam implendi, quando est de re prohibita. 238 Disp. XLIV. An deflectiones morose in actu conjugii cogitatio, tactus aspectus, & verba turpia, liceant conjugatis, secluso pollutionis periculo: etiam si ob aliquod impedimentum, ut votum, affinitatem, periculum salutis, non possint exercere actum conjugalem. 230 Disp. XLV. An liceant tactus, aspectus, & verba conjugatis, cum periculo pollutionis: ubi & generaliter, quando periculum pollutionis efficiat mortale, quod alias tale non erit. 232 Disp. XLVI. An tactus, aspectus, & colloquia, sint licita sponsum de futuro. Et quando hanc inter solutos sint peccata mortalia. 238 Disp. XLVII. An liceat sponsis de futuro delectari in cogitatione copulae habenda, vel viduis in cogitatione copulae habita tempore matrimonium. 243